ÉCLAIRAGE LED GAINE
C O N F O R M E  E N 8 1 - 2 0
DRIM - 84, Avenue Franklin Roosevelt 69120 - Vaulx-en-Velin
Tel : 00 33 (4) 72 14 09 08 - Fax : 00 33 (4) 72 14 02 74
Email : info@drim.fr - Site web : www.drim.fr - Site marchand : www.mydrim.fr
10/06/2021
BANDE LED 230V - IP65

Longueur De 1 à 100m
Densité de LED 150 Led/m
Sécable Tous les 1m
LONGUEUR
EN MÈTRES
NOMBRE DE
NIVEAUX
QTE DE
FIXATIONS RÉFÉRENCE
1m - -  SHM230/14W6K/1M
2m - - SHM230/14W6K/2M
3m 1 niv. 2 SHM230/14W6K/3M
5m 1 niv. 2 SHM230/14W6K/5M
6m 2 niv. 4 SHM230/14W6K/6M
9m 3 niv. 6 SHM230/14W6K/9M
12m 4 niv. 8  SHM230/14W6K/12M
15m 5 niv. 10  SHM230/14W6K/15M
18m 6 niv. 12  SHM230/14W6K/18M
21m 7 niv. 14  SHM230/14W6K/21M
24m 8 niv. 16 SHM230/14W6K/24M
27m 9 niv. 18  SHM230/14W6K/27M
30m 10 niv. 20  SHM230/14W6K/30M
36m 12 niv. 24  SHM230/14W6K/36M
39m 13 niv. 26  SHM230/14W6K/39M
50m 16 niv. 32  SHM230/14W6K/50M
100m 32 niv. 64  SHM230/14W6K/100M
OPTION
Câble de départ : H05 VV-F 2 x 1.5 mm2 - Longueur
8 mètres + prise secteur femelle SHM230/CD8